[image: image1.png]

Совет
Тенгинского сельского поселения
Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

 от 07.02. 2013 г.

                                                             № 1    ст.Тенгинская

                                 Протокол № 36
Об утверждении отчета о выполнении
 индикативного плана социально-экономического развития Тенгинского сельского поселения
Усть-Лабинского района за 2011 год
Во исполнение постановления Законодательного  Собрания Краснодарского от 24 ноября 2010 года № 2249-П «О выполнении индикативного плана социально-экономического развития Краснодарского края на 2009 год в муниципальных районах и городских округах Краснодарского края»,  Совет муниципального образования Усть-Лабинский район  р е ш и л:

1. Утвердить отчет о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2011 год  согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2.   Общему отделу администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Потяженко) обнародовать данное решение.
         3.  Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянно  действующую депутатскую комиссию  по бюджету, экономическому развитию, вопросам приватизации, торговли (председатель комиссии Гузеев В.М.)                             .

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Тенгинского сельского поселения
	Усть-Лабинского района                                                     С.А. Симонов

_1384324463